seu assignandum limitaciones predictas . salutem in domino sempi-

ternam
;

Sciatis quod nos potestate et auctoritate legitime nobis com-

missa bona fide procedentes et diligenter advertentes limites predicte

parochie de Lydeneye et capellarum ejusdem nee non et inqui-

rentes ab antiquioribus et fidedignioribus hominibus de FORESTA

DE Dene veras et antiquas limitaciones hujusmodi declaramus et

de consensu partium predictarum assignamus infrascriptos terminos

veros esse limites seu fines parochie memorate et Capellarum

ejusdem ; distinguentes easdem ex parte boreali earum a ceteris

partibus Foreste predicte que sunt extra parochiam memorate

Ecclesie cum Capellis . qui limites fines seu termini incipiunt in

hunc modum . videlicet ab angulo terre Abbatis de Gratia Dei

juxta vetus castrum procedendo inter terram Walteri Hathewy .

per fossatum dicti Abbatis usque ad Stouwebers . Et sic per

fossatum dicti Abbatis usque ad fossatum Osberti Malemort . Et
per eundem fossatum usque ad Longeleye . Et sic per fossatum

Thome le Porter . Osberti Malemort et Ricardi Hurel usque ad le

Portweye juxta le Lymput Et sic procedendo le Portweye usque

ad oueram terre Ricardi Malemort juxta Aylbertonesweye . Et sic

ascendendo per eandem viam usque ad Paylwalleoke . Et sic

descendendo per fossatum Prioris Lanthonie quod est inter terram

dicti Prioris et terram Willelmi Joce usque ad Paylwallebroke . Et
sic descendendo per eundem rivulum usque ad Marleweyesende
juxta Holavvesford . Et sic ascendendo le Marleweye inter solum
domini Rogeri et boscum Comitis Warrewyke usque ad Mere-
broke

. Et sic descendendo Merebroke usque ad aquam que
vocatur Newarne . Et de Newarne ascendendo per medium terre

Pagani le Longe per viam que vocatur Orvvey . Et deinde ad Yar-
cleyesmede . Et deinde inter terram Johannis ap Adam et terram

Johannis Waryn usque ad Acchebroke . Et sic descendendo usque
ad boscum Comitis Warrewyke . Et sic per fines et oram seu

oueram ejusdem bosci et bosci domini Regis . usque ad Lones-
broke .
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In cujus rei testimonium sigiUa nostra present! scripto indentato

duximus apponenda . Et nos Ricardus Dei gratia Herefordensis

Episcopus et Johannes Decanus et Capitulum Herefordensis

Ecclesie i prefatis declaracioni et assignacioni nostrum expressum

adhibentes consensum sigilla nostra huic scripto apposuimus inden-

tato . Nos eciam Johannes Dei permissione Ecclesie Landavensis

Minister . et Capitulum ejusdem Ecclesie eisdem declaracioni et